
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 955 – Poz. 316

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie 
uchwala, co następuje: 

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych w załączniku do uchwały.

§2. Podatek od środków transportowych płatny 
jest na rachunek Urzędu Gminy i Miasta Witkowo.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/223/05 Rady 
Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2005 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
192, poz. 5297, z 2008 r. Nr 27, poz. 554).

§5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

316

UCHWAŁA Nr XXVII/235/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Załącznik 
do uchwały Nr XXVII/235/09

Rady Miejskiej w Witkowie
z dnia 20 listopada 2009 r.

 22 

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Bogusław Mołodecki 
 
Załącznik  
do uchwały Nr XXVII/235/09 
Rady Miejskiej w Witkowie 
z dnia 20 listopada 2009 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stawka podatku (zł) 
Stawka podatku z uwzględnieniem 

roku produkcji i wpływu na 
środowisko naturalne (zł) 

Lp Rodzaj środka 
transportowego 

Dopuszczalna 
masa 

całkowita 

Liczba 
osi 

zawieszenie 
pneuma-

tyczne lub 
równo-
ważne 

Zawiesze-
nie inne 

przed 
1990 r. 

bez 
kataliza-

tora 

przed 
1990 r. 

z 
kataliza-
torem 

w 1990r. 
lub 

później 
bez 

kataliza-
tora 

w 
1990r. 

lub 
później z 
kataliza-
torem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
powyżej 3,5 t. 
- 5,5 t. 

- - - 510,00 459,00 459,00 408,00 

powyżej 5,5 t. 
– 9 t. 

- - - 700,00 630,00 630,00 560,00 1. 

Samochody 
ciężarowe o 
dopuszczalnej 
masie całkowitej 
pojazdu powyżej 
3,5 t. i poniżej 12t. 

powyżej 9 t. i 
poniżej 12 t. 

- - - 840,00 756,00 756,00 672,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 956 – Poz. 316

 23 

od 12 t. 
wzwyż 

2 740, 00 1 270,00 - - - - 

od 12t. i 
poniżej 21 t. 3 672,00 740,00 - - - - 

od 21 t. 
wzwyż 

3 1 210,00 1 600,00 - - - - 

od 12 t. i 
poniżej 29 t. 

4 i 
więcej 1 100,00 1 680,00 - - - - 

2. 

Samochody 
ciężarowe o 
dopuszczalnej 
masie całkowitej 
pojazdu równej lub 
wyższej niż 12 t. 

od 29 t. 
wzwyż 

4 i 
więcej 

1 750,00 2 500,00 - 
 

- - - 

od 3,5 t. – 5,5 t. - - - 510,00 459,00 459,00 408,00 
powyżej 5,5 t. 
– 9 t. 

- - - 700,00 630,00 630,00 560,00 

3. 

Ciągniki siodłowe i 
balastowe 
przystosowane do 
używania łącznie z 
naczepą lub 
przyczepą o 
dopuszczalnej 
masie całkowitej 
zespołu pojazdów 
od 3,5 t. i poniżej 
12 t. 

powyżej 9 t. i 
poniżej 12 t. 

- - - 840,00 756,00 756,00 672,00 

od 12t. i 
poniżej 18t. 

2 672,00 700,00 - - - - 

od 18 t. i 
poniżej 31 t. 2 1 233,00 1 678,00 - - - - 

od 31 t. 
wzwyż 

2 1 430,00 1 970,00 - - - - 

od 12 t. i 
poniżej 40 t. 3 1 492,00 1 830,00 - - - - 

4. 

Ciągniki siodłowe i 
balastowe 
przystosowane do 
używania łącznie z 
naczepą lub 
przyczepą o 
dopuszczalnej 
masie całkowitej 
zespołu pojazdów 
równej lub wyższej 
niż 12 t. 

od 40 t. 
wzwyż 3 1 750,00 2 580,00 - - - - 

5. 

Przyczepy i 
naczepy, które 
łącznie z pojazdem 
silnikowym 
posiadają masę 
całkowitą od 7 t. i 
poniżej 12 t.  

od 7 t. i 
poniżej 12 t. 

- - - 300,00 300,00 300,00 300,00 

od 12 t. i 
poniżej 25 t. 1 300,00 360,00 - - - - 

od 25 t. 
wzwyż 

1 330,00 570,00 - - - - 

od 12 t. i 
poniżej 38 t. 2 860,00 1.310,00 - - - - 

od 38 t. 
wzwyż 

2 1 170,00 1 720,00 - - - - 

6. 

Przyczepy i naczepy, 
które łącznie z 
pojazdem silnikowym 
posiadają 
dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 t. 

od 12 t. 
wzwyż 3 960,00 1 300,00 - 

 - - - 

liczba miejsc 
mniejsza niż 
30 

- - - 780,00 702,00 
 

702,00 
 

663,00 

7. 

Autobusy 

liczba miejsc 
równa lub 
wyższa niż 30 

- - - 800,00 1.080,00 1.080,00 1.020,00 

 
 
317 
UCHWAŁA Nr XXVII/237/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 
z dnia 20 listopada 2009 r.  
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektu sportowego „ORLIK 2012” w Witkowie 


